Środa Dnia 4 (16) marca 1881 roku.

jg ^durg, 15-go marca.—W numerze dzisiejszym
ka ^a ^rernt® znajduje się opowiadanie sztabs-

pńana Nowikowa, świadka katastrofy. Kapitan
k co na8tępuje: 'T -;1 ' ~

Ka° • k.°I®ty5w szedł przez Newski prosp'
Zailskiemu mostowi; nagie usłyszeli oni huk eks-